
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor dopravy

i R O

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

MapKart s.r.o.

Souhrady 4

625 00 Brno

IČO: 255 72 822

DIČ: CZ255 72 822

MMB/0234654/2020

5400/OD/MMB/0234654/2020

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

DATUM:

POČET LISTŮ:

09.06.2020

01

Objednávka na vyhotovení geometrického plánu

V rámci agendy majetkoprávního vypořádání pozemků pod stavbami zařazenými podle zákona č. 13/1997

Sb., o pozemních komunikacích, a staveb pozemních komunikací u Vás objednáváme polohopisné zaměření

skutečného stavu podchodu pod Hlavním nádražím, zapracování projektové dokumentace stavby podchodu

do ZPMZ daného geometrického plánu a vyznačení staveb v geometrickém plánu.

Při vyhotovení této zakázky je nutné dodržet částku celkem do 50.000,- Kč bez DPH.

Objednávka bude hrazena z rozpočtu Odboru dopravy MMB § 2219, pol. 5169, ORG 6427.

Termín dodání do 30.6.2020, včetně faktury, na které bude uvedeno číslo jednací, číslo objednávky:

9542000062 a splatnost faktury 30 dnů od jejího vystavení. Prosíme o dodržení následujících údajů ve Vámi

vystavené faktuře: Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1

602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Případně doplnit i konečného příjemce - stačí však na obálce:

Odbor dopravy MMB

Kounicova 67

601 67 Brno

vedoucí Odboru dopravy

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1



Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím s podmínkami vč. termínu

V Brně dne:

PŘÍLOHY 
NA VĚDOMÍ

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy 
Kounicova 67 | 601 67 Brno [ www.brno.cz

2


